
ZARZĄDZENIE NR 628/2022 

BURMISTRZA WASILKOWA 
 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Zarządzeniu Nr 545 z dnia 30 marca 2022 
r. w sprawie powołania składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022 
poz. 559), art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1119 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Prostuję błąd pisarski w treści Zarządzenia Nr 545 z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie powołania 
składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, w ten sposób, że pkt 
5. na liście członków „Januszko Kamil zastępuję zapisem „Januszko Karol". 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Strategii i Rozwoju. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 września 2022 r. 

 


